115  
11111

omne. Et tunc. Dicitur hic nobis nunciatum est. Et tunc dicitur de cognatione  
facim: placuit et ei et ei cognationem hanc sicut et conuentionem. Tamen pro  
tamen ostendit causa deo sicut lex affirmat. Tel. et eo ibide te ipsa  
quod supfluu e hinc. Et sup adlungo ibi p dicitur col setuos e anellat.  
Ius suptr legat. Sic ego nominatam solentia sui pnceps phane  
Cartula a pcedo et nominatam iacobi. Abi hanc pnt ipse p suptr dic  
coloco q habet snt. Deo caput suo uox publica anaque. De alio  
lraui suo flumen calote. De alio pnt suo flum. Coar. Et lun  
ganat se ambo ipse flumina i simul. De clauso isto sicut snt pnt snt.  
scipio ad mra pnt snt hunculu setui meu cu y rote e. duc snt e.  
Et cu i actio cspiat a ay. pnt snt eoz. De illo alio i sup p dicitur snt la  
actio snt snt mra eund quod pnt snt b. mnt leg. actio snt snt snt  
eund de bua. actio i n actio snt snt modo suptr legat et q suptr  
iacobi abbi una cu ipse fameliotione. Et cu ipse setuos e anellat. si  
cua suptr setuos e actio dicitur possidenda. Pto q; tcepti aut p dicitur ten  
ufo i actio snt. sicut chartula e carne sua nob snt de snt snt. Ec  
tione uo amodo e snt au nominatam iacobus abbi e pnt.  
cui suptr dicitur mra uo actio snt una cu ipse fameliotione  
habete e possidete ual snt. absq; omi tione mra ut heredi  
moy. de qb; me nominatam Si sntol sui pnceps obligo e heredes  
nos obligo et ad pnt snt. uo si aliquo actio snt hanc conu  
entione distumpete uo uel m; Anae omia omi actio uo cui  
e actio snt de mra snt. Et ante pnt snt snt illa habet snt.  
Et sup snt snt hanc benedictio nos solidos uo actio ad pnt snt uo  
nos compnt e obligam. Si uo al e qcuq; ho snt de caru snt.  
Et lege e luth snt ipse e unctete pnt snt. ante snt m legam